
Návrh rozpočtu obce 2021 - příjmy
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Komunální služby celkem

Daňové příjmy celkem

Lesní hospodářství celkem

Pitná voda

Kulturní akce celkem

Bytové hospodářství celkem

Svoz komunálních odpadů celkem

Využívání a zneškodňování odpadů celkem

Příjmy z finančních operací celkem

Příjmy celkem

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním § 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění zákona č. 320/2001 Sb., č. 320/2002 Sb., č. 421/2004 Sb., č. 557/2004 

Sb., č. 562/2004 Sb., č. 635/2004 Sb., č. 138/2006 Sb., č. 140/2006 Sb. a č. 245/2006 Sb. a jejich novelizací.

Třída 8 - Financování

Třída 1 - Daňové příjmy

Třída 2 - Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přijaté transfery

Příjmy celkem

Návrh rozpočtu Obce Libotov na rok 2021 je schodkový. Schodek bude financován z finančních prostředků z 

předchozích let.Návrh rozpočtu Obce Libotov na rok 2021 byl sestaven v souladu se zákoneme č. 128/2000 Sb., o obcíchm se 

zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územního rozpočtu a se zákonem č. 243/2000 Sb., o 

Vyvěšeno - sejmuto:
Na úřední 

desce:Na 

elektronick
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Popis

Komunální služby celkem

Daňové příjmy celkem

Lesní hospodářství celkem

Pitná voda

Kulturní akce celkem

Bytové hospodářství celkem

Svoz komunálních odpadů celkem

Využívání a zneškodňování odpadů celkem

Příjmy z finančních operací celkem

Příjmy celkem

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním § 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění zákona č. 320/2001 Sb., č. 320/2002 Sb., č. 421/2004 Sb., č. 557/2004 

Sb., č. 562/2004 Sb., č. 635/2004 Sb., č. 138/2006 Sb., č. 140/2006 Sb. a č. 245/2006 Sb. a jejich novelizací.

Třída 8 - Financování

Třída 1 - Daňové příjmy

Třída 2 - Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přijaté transfery

Příjmy celkem

Návrh rozpočtu Obce Libotov na rok 2021 je schodkový. Schodek bude financován z finančních prostředků z 

předchozích let.Návrh rozpočtu Obce Libotov na rok 2021 byl sestaven v souladu se zákoneme č. 128/2000 Sb., o obcíchm se 

zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územního rozpočtu a se zákonem č. 243/2000 Sb., o 

Vyvěšeno - sejmuto:
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Rozpočet 2021

2 941 800,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

3 000,00 Kč

26 830,00 Kč

3 000,00 Kč

2 500,00 Kč

25 000,00 Kč

1 000,00 Kč

3 203 130,00 Kč

2 871 000,00 Kč

261 330,00 Kč

0,00 Kč

70 800,00 Kč

796 300,00 Kč

3 999 430,00 Kč

Razítko a podpis:

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním § 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění zákona č. 320/2001 Sb., č. 320/2002 Sb., č. 421/2004 Sb., č. 557/2004 

Sb., č. 562/2004 Sb., č. 635/2004 Sb., č. 138/2006 Sb., č. 140/2006 Sb. a č. 245/2006 Sb. a jejich novelizací.

Návrh rozpočtu Obce Libotov na rok 2021 je schodkový. Schodek bude financován z finančních prostředků z 

předchozích let.Návrh rozpočtu Obce Libotov na rok 2021 byl sestaven v souladu se zákoneme č. 128/2000 Sb., o obcíchm se 

zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územního rozpočtu a se zákonem č. 243/2000 Sb., o 


